
UCHWAŁA NR XXII/183/2017
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE

z dnia 9 listopada 2017 r.

zmieniającej uchwałę XVI/133/2016 Rady Gminy Kijewo Królewskie w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kijewo Królewskie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Krolewskie na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. D i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/133/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. zmienionej:

- Uchwałą Rady Gminy: nr XVII/141/2017 z dnia 24.02.2017 r. nr XVIII/153/2017 z dnia 29.03.2017 r., nr 
XIX/160/2017 z dnia 23.05.2017 r., nr XX/168/2017 z dnia 29.06.2017 r., nr XXI/174/2017 z dnia 
28.09.2017 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy: nr 2/F/2017 z dnia 02.02.2017 r., nr 3/F/2017 z dnia 15.02.2017 r. nr 4/F/2017 
z dnia 09.03.2017 r., nr 5/F/2017 z dnia 17.03.2017 r. nr 7/F/2017 z dnia 13.04.2017 r.,nr 9/F/2017 z dnia 
17.04.2017 r.nr 10/F/2017 z dnia 25.04.2017 r., nr 11/F/2017 z dnia 08.05.2017 r., nr 12/F/2017 z dnia 
16.05.2017 r., nr 13/F/2017 z dnia 24.05.2017 r., nr 14/F/2017 z dnia 07.06.2017 r., nr 15/F/2017 z dnia 
13.06.2017 r., nr 16/F/2017 z dnia 27.06.2017 r., nr 18/F/2017 z dnia 07.07.2017 r., nr 19/F/2017 z dnia 
13.07.2017 r., nr 20/F/2017 z dnia 17.07.2017 r., Nr 21/F/2017 z dnia 02.08.2017 r., nr 22/F/2017 z dnia 
07.08.2017 r., nr 24/F/2017 z dnia 18.08.2017 r., nr 25/F/2017 z dnia 05.09.2017 r.,nr 26/F/2017 z dnia 
11.09.2017 r.,nr 27/F/2017 z dnia 25.09.2017 r., nr 28/2017 z dnia 05.10.2017 r., nr 29/F/2017 z dnia 
24.10.2017 r., nr 30/F/2017 z dnia 27.10.2017 r. nr 31/F/2017 z dnia 03.11.2017 r. wrowadza się następujące 
zmiany:

I.    § 1, § 2, § 9 otrzymują brzmienie:

§ 1. Ustala sie dochody budżetu na 2017 rok w kwocie 20 739 058,13 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 19 033 714,73 zł,

2) dochody majątkowe - 1 705 343,30 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Ustala sie wydatki budżetu na 2017 rok w kwocie - 24 141 598,43 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 17 693 661,13 zł,

2) wydatki majątkowe - 6 447 937,30 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały w tym:

a) podmiotowe w kwocie - 188 000,00 zł,

b) celowe w kwocie - 343 801,45 zł.

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały 
w tym:

a) celowe w kwocie - 116 570,00 zł,

b) podmiotowe w kwocie - 775 526,34 zł.

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 1



II.   W prowadza się zmiany w załączniku Nr 1, określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w załączniku Nr 2, określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 5, określone 
załącznikiem Nr 3 do nieniejszej uchwały, w załączniku nr 12, określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, w załączniku Nr 13, określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bożena Rysiewska

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXII/183/2017

Rady Gminy Kijewo Królewskie

z dnia 9 listopada 2017 r.

Zmiany w rocznym planie dochodów budżetowych na 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 035 490,33 0,00 50 000,00 1 085 490,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 583 000,00 0,00 50 000,00 633 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 580 000,00 0,00 50 000,00 630 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 300,00 0,00 4 000,00 163 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 300,00 0,00 4 000,00 163 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 814 415,00 0,00 11 500,00 4 825 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 400 800,00 0,00 11 500,00 1 412 300,00

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 0,00 2 500,00 22 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00 0,00 5 000,00 23 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 336 145,77 0,00 23 200,00 359 345,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 593,24 0,00 0,00 10 593,24

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 147 998,00 0,00 15 000,00 162 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00

80104 Przedszkola 78 100,00 0,00 5 000,00 83 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 608,00 0,00 5 000,00 37 608,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 23 800,00 0,00 3 200,00 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 12 800,00 0,00 3 200,00 16 000,00

855 Rodzina 5 134 346,46 0,00 11 439,00 5 145 785,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 925 097,00 0,00 3 000,00 1 928 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

85504 Wspieranie rodziny 4 161,00 0,00 8 439,00 12 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 2



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 161,00 0,00 8 439,00 12 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 532,70 0,00 3 000,00 51 532,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

bieżące razem: 18 930 575,83 0,00 103 139,00 19 033 714,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 593,24 0,00 0,00 10 593,24

majątkowe

600 Transport i łączność 566 760,00 0,00 250 000,00 816 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 732,00 0,00 0,00 279 732,00

60016 Drogi publiczne gminne 566 760,00 0,00 250 000,00 816 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 732,00 0,00 0,00 279 732,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

225 000,00 0,00 250 000,00 475 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 998 583,30 -250 000,00 0,00 748 583,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

748 583,30 0,00 0,00 748 583,30

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 998 583,30 -250 000,00 0,00 748 583,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

748 583,30 0,00 0,00 748 583,30

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 705 343,30 -250 000,00 250 000,00 1 705 343,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 028 315,30 0,00 0,00 1 028 315,30

Ogółem: 20 635 919,13 -250 000,00 353 139,00 20 739 058,13

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 038 908,54 0,00 0,00 1 038 908,54

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/183/2017

Rady Gminy Kijewo Królewskie

z dnia 9 listopada 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3713094,33 1235340,33 1233340,33 126528,95 1106811,38 0 2000 0 0 0 2477754 2477754 0 0

zmniejszenie -26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -26500 -26500 0 0

zwiększenie 76500 76500 76500 0 76500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3763094,33 1311840,33 1309840,33 126528,95 1183311,38 0 2000 0 0 0 2451254 2451254 0 0

przed zmianą 3128904 651150 649150 117050 532100 0 2000 0 0 0 2477754 2477754 0 0

zmniejszenie -26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -26500 -26500 0 0

zwiększenie 76500 76500 76500 0 76500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 3178904 727650 725650 117050 608600 0 2000 0 0 0 2451254 2451254 0 0

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 86500 86500 86500 0 86500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2477754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2477754 2477754 0 0

zmniejszenie -26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -26500 -26500 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2451254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2451254 2451254 0 0

przed zmianą 170900 170900 170900 22900 148000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -6000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 174900 164900 164900 16900 148000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 166400 166400 166400 22900 143500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -6000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 170400 160400 160400 16900 143500 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35500 35500 35500 0 35500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 33500 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 80300 80300 78800 3000 75800 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8610 -8610 -8610 0 -8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8610 8610 8610 0 8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 80300 80300 78800 3000 75800 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73500 73500 72000 3000 69000 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8610 -8610 -8610 0 -8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 64890 64890 63390 3000 60390 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68500 68500 68500 0 68500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8610 -8610 -8610 0 -8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 59890 59890 59890 0 59890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8610 8610 8610 0 8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71095 Pozostała działalność

po zmianach 8610 8610 8610 0 8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8610 8610 8610 0 8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, 
analiz i opinii

po zmianach 8610 8610 8610 0 8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1749402 1689402 1579902 1220152 359750 0 109500 0 0 0 60000 60000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 1759402 1699402 1589902 1220152 369750 0 109500 0 0 0 60000 60000 0 0

przed zmianą 1373780 1313780 1311580 1067000 244580 0 2200 0 0 0 60000 60000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1383780 1323780 1321580 1067000 254580 0 2200 0 0 0 60000 60000 0 0

przed zmianą 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 2



zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110670 105670 25000 1000 24000 47670 33000 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12560 12560 0 0 0 6500 6060 0 0 0 0 0 0 0
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 123230 118230 25000 1000 24000 54170 39060 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 80670 80670 0 0 0 47670 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12560 12560 0 0 0 6500 6060 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 93230 93230 0 0 0 54170 39060 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47670 47670 0 0 0 47670 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0
2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszenio
m

po zmianach 54170 54170 0 0 0 54170 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6060 6060 0 0 0 0 6060 0 0 0 0 0 0 0
3030

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 39060 39060 0 0 0 0 39060 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
758 Różne rozliczenia

po zmianach 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4810 Rezerwy

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6058187,77 6038187,77 5010365,19 4047069 963296,19 775526,34 199330 52966,24 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -41000 -41000 -41000 -7000 -34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6058187,77 6038187,77 5010365,19 4040069 970296,19 775526,34 199330 52966,24 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 3231612,69 3231612,69 2636535,35 2240537,61 395997,74 479227,34 115850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13700 13700 13700 0 13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3245312,69 3245312,69 2650235,35 2240537,61 409697,74 479227,34 115850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51827,8 51827,8 51827,8 0 51827,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13700 13700 13700 0 13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 65527,8 65527,8 65527,8 0 65527,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 565500 545500 521200 416120 105080 0 24300 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 568700 548700 524400 416120 108280 0 24300 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 3



po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 242600 242600 42600 9600 33000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 252600 252600 52600 9600 43000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 275600 275600 274600 106700 167900 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 -7000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 269600 269600 268600 99700 168900 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15500 15500 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 14500 14500 14500 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23500 23500 23500 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 22500 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34960 34960 31530 22900 8630 3200 230 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 35110 35110 31680 22900 8780 3200 230 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 740107,3 740107,3 629258,3 570530,12 58728,18 93099 17750 0 0 0 0 0 0 0
80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 4



zwiększenie 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 741057,3 741057,3 630208,3 570530,12 59678,18 93099 17750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23138,18 23138,18 23138,18 0 23138,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 24088,18 24088,18 24088,18 0 24088,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47092 47092 46092 5000 41092 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22000 -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 25092 25092 24092 5000 19092 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20092 20092 20092 0 20092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 10092 10092 10092 0 10092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 975610,57 975610,57 602941,36 280903 322038,36 0 372669,21 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9435 -9435 -9435 -9435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42400 42400 42400 0 42400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1008575,57 1008575,57 635906,36 271468 364438,36 0 372669,21 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 308982 308982 140000 0 140000 0 168982 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42400 42400 42400 0 42400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 351382 351382 182400 0 182400 0 168982 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42400 42400 42400 0 42400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 182400 182400 182400 0 182400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 324503 324503 324003 280903 43100 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9435 -9435 -9435 -9435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 315068 315068 314568 271468 43100 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 217383 217383 217383 217383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7635 -7635 -7635 -7635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 209748 209748 209748 209748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39332 39332 39332 39332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 38032 38032 38032 38032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 5



przed zmianą 5188 5188 5188 5188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 4688 4688 4688 4688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5154216,46 5154216,46 247293,46 234139,46 13154 0 4906923 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11614 11614 11614 10064 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 5165830,46 5165830,46 258907,46 244203,46 14704 0 4906923 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7776 7776 7746 7746 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11614 11614 11614 10064 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 19390 19390 19360 17810 1550 0 30 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6423 6423 6423 6423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8217 8217 8217 8217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 14640 14640 14640 14640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1164 1164 1164 1164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1636 1636 1636 1636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 159 159 159 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 211 211 211 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 370 370 370 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2972283,3 979700 971700 578000 393700 0 8000 0 0 0 1992583,3 1992583,3 1712583,3 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2968283,3 975700 967700 572000 395700 0 8000 0 0 0 1992583,3 1992583,3 1712583,3 0

przed zmianą 683700 673700 665700 578000 87700 0 8000 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 679700 669700 661700 572000 89700 0 8000 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 435000 435000 435000 435000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 431000 431000 431000 431000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 399418,55 369418,55 177518,55 6508 171010,55 191900 0 0 0 0 30000 30000 0 0
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zmniejszenie -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5900 -5900 0 0

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 6



zwiększenie 21900 21900 13400 0 13400 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 415418,55 391318,55 190918,55 6508 184410,55 200400 0 0 0 0 24100 24100 0 0

przed zmianą 237803,55 217803,55 123303,55 3600 119703,55 94500 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5900 -5900 0 0

zwiększenie 14400 14400 5900 0 5900 8500 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 246303,55 232203,55 129203,55 3600 125603,55 103000 0 0 0 0 14100 14100 0 0

przed zmianą 94500 94500 0 0 0 94500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 0 0 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0
2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury

po zmianach 103000 103000 0 0 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52703,55 52703,55 52703,55 0 52703,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 58603,55 58603,55 58603,55 0 58603,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5900 -5900 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14100 14100 0 0

przed zmianą 17400 17400 5000 0 5000 12400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami

po zmianach 24900 24900 12500 0 12500 12400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24038459,43 17568122,13 10512209,89 6555928,41 3956281,48 1083897,79 5767548,21 54466,24 0 150000 6470337,3 6470337,3 1712583,3 0

zmniejszenie -135445 -103045 -103045 -28435 -74610 0 0 0 0 0 -32400 -32400 0 0

zwiększenie 238584 228584 207524 10064 197460 15000 6060 0 0 0 10000 10000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 24141598,43 17693661,13 10616688,89 6537557,41 4079131,48 1098897,79 5773608,21 54466,24 0 150000 6447937,3 6447937,3 1712583,3 0

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/183/2017

Rady Gminy Kijewo Królewskie

z dnia 9 listopada 2017 r.

Zmiany w wykazie  wydatków majątkowych na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 477 754,00 - 26 500,00 2 451 254,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 477 754,00 - 26 500,00 2 451 254,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 477 754,00 - 26 500,00 2 451 254,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Bajerzu i przebudowa procesu 
oczyszczania ścieków w oczyszczalni w Napolu 374 514,00 - 32 500,00 342 014,00

Wodociagowanie Gminy 0,00 6 000,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup nieruchomości 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 - 5 900,00 24 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 - 5 900,00 14 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 5 900,00 14 100,00

Modernizacja budynku świetlica Brzozowo-Klimatyzacja 20 000,00 - 5 900,00 14 100,00

Razem 6 470 337,30 - 22 400,00 6 447 937,30

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/183/2017

Rady Gminy Kijewo Królewskie

z dnia 9 listopada 2017 r.

Zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 120 185,46 0,00 5 120 185,46

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 915 097,00 0,00 1 915 097,00

3110 Świadczenia społeczne 1 764 318,00 - 15 000,00 1 749 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 090,00 15 000,00 117 090,00

Razem: 5 740 541,89 0,00 5 740 541,89

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/183/2017

Rady Gminy Kijewo Królewskie

z dnia 9 listopada 2017 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5  6   

1. Dotacje celowe     116 570,00   

1 754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych 
w Kijewie Królewskim w celu zapewnienia 
gotowości bojowej

      18 300,00   

2 754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych 
w Brzozowie w celu zapewnienia gotowości 
bojowej

      18 370,00   

3 754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych 
w Trzebczu Szlacheckim w celu zapewnienia 
gotowości bojowej

        9 500,00   

4 754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych 
w Płutowie w celu zapewnienia gotowości 
bojowej

        8 000,00   

5 921 92120 2720 Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. NMP 
w Trzebczu Szlacheckim         5 000,00   

6 921 92120 2720 Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Św. 
Wawrzyńca w Kijewie Królewskim         5 400,00   

7 921 92120 2720 Fundacja "TWIERDZA CHEŁMNO" 
Dorposz Szlachecki         2 000,00   

6 926 92605 2820 LKS " POMOWIEC" Kijewo 
Królewskie       38 500,00   

7 926 92605 2820 Fundacja "TWIERDZA CHEŁMNO" 
Dorposz Szlachecki         2 500,00   

8 926 92605 2820 KS "POLOT" Kijewo Szlacheckie         1 700,00   
9 926 92605 2820 UKS "BRZÓZKI" Brzozowo         7 300,00   

2. Dotacje podmiotowe     775 526,34   

1 801 80101 2540
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - 
Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa 
w Trzebczu Szlacheckim

    472 000,00   

2 801 80101 2830
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - 
Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa 
w Trzebczu Szlacheckim

        7 227,34   

2 801 80104 2540
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - 
Niepubliczne Przedszkole w Trzebczu 
Szlacheckim

    200 000,00   

801 80149 2540
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - 
Niepubliczne Przedszkole w Trzebczu 
Szlacheckim

        3 200,00   

3 801 80150 2540
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - 
Niepubliczne Przedszkole w Trzebczu 
Szlacheckim

      93 000,00   

3 801 80150 2830
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - 
Niepubliczne Przedszkole w Trzebczu 
Szlacheckim

            99,00   

Ogółem     892 096,34   

Id: D534E274-96B4-4284-AF8A-BCFD3CD3256A. Podpisany Strona 1




